
STACHEMA CZ s.r.o.
www.stachema.cz  

NaturalStone 
VZORKOVNÍK / kamenné koberce

OBLÁZEK ŽLUT Ý

ROSSO VERONA

ROSA CORALLO

GIALLO SIENA

BOT TICINO

MIX NERO EBANO 
BIANCO CARRARA

BIANCO CARRARA

GRIGIO OCCHIALINO

GIALLO MORI NERO EBANO



Popis: NaturIn je vhodný k povrchové úpravě soudržných interiérových ploch. Vyznačuje se vysokou estetickou hodnotou, snadnou 
údržbou a dlouhou životností. NaturIn je vhodný i pro podlahy s podlahovým topením. Kamenný koberec NaturIn má výbornou mecha-
nickou odolnost a přídržnost k podkladu. Je bezespárý, velmi příjemný pro bosé nohy. Má čistý a přírodní vzhled. Hodí se také všude 
tam, kde je nutné řešit tvarově složité a členité povrchy – dokáže zkopírovat jakýkoliv půdorysný tvar nebo vyrovnat menší nerovnosti.
Spotřeba: při tloušce vrstvy 10 mm: 18 kg/1 m2 (kamenivo + pojivo)

Popis: NaturOut je určený k vodopropustné a paropropustné povrchové úpravě soudržných spádovaných exteriérových ploch. 
Hodí se pro realizace povrchových pokládek u bazénů, na terasách, schodech, balkónech, příjezdech, garážových stáních apod. 
NaturOut má vysokou mechanickou odolnost, protiskluzné vlastnosti a odvádí vodu z povrchu. Vytvořený povrch je efektní, má 
vysokou estetickou úroveň. Má čistý a přírodní vzhled s vysokou estetickou hodnotou, dlouhou životnost a snadnou údržbu. 

Spotřeba: při tloušťce vrstvy 12–15 mm: cca 21 kg/1 m2 (kamenivo + pojivo)

Popis: NaturWall je vhodný k povrchové úpravě soudržných svislých stěn a stropů, u kterých je požadována dlouhá životnost, 
snadná údržba, odolnost vůči oděru a  vysoká estetická hodnota. NaturWall má vysokou přídržnost ke všem běžným savým 
i nesavým stavebním materiálům a díky své konzistenci snadno zpracovatelný a aplikovatelný. Pro podklady, které je nutno chránit 
před vsakováním vlhkosti (stěny v koupelnách, sprchových koutech atd.), se před aplikací používá stěrková hydroizolace dle tech-
nické dokumentace. 

Spotřeba: dle tloušťky vrstvy a velikosti kameniva při tloušťce vrstvy 6–8 mm: cca 15 kg/1 m2 (kamenivo frakce 2/4 + pojivo)

Podrobné informace viz technické listy. Tento vzorník je čistě orientační a tiskové reprodukce se mohou lišit od skutečného 
vzhledu. Z důvodu použití přírodních materiálů jsou možné mírné odchylky odstínu kameniva. Kamenivo je vzhledově odlišné 
i mezi frakcemi 2/4, 4/8.

NaturIn
KAMENNÝ KOBEREC DO INTERIÉRU

NaturWall
KAMENNÝ KOBEREC NA STĚNY / STROPY

NaturOut
KAMENNÝ KOBEREC DO EXTERIÉRU

01
/2

02
0-

S
T 

C
Z

STACHEMA CZ s.r.o.
Hasičská 1
Zibohlavy
280 02 Kolín
www.stachema.cz

Region SEVER, 
středisko Slaný
U Ploché dráhy 294,
274 01 Slaný
objednavkyslany@stachema.cz
tel.: +420 312 500 062-5

Region SEVER, 
středisko Červené Pečky
K Nádraží 197/1
281 21 Červené Pečky
objednavkypecky@stachema.cz
tel:+420 601 332 332

Region JIH, 
středisko Plzeň
Ostrovní 5
301 00 Plzeň
objednavkyplzen@stachema.cz
tel.: +420 736 630 081

Region JIH, 
středisko Planá nad Lužnicí
Chýnovská 751
391 11 Planá nad Lužnicí
objednavkyplana@stachema.cz
tel.: +420 381 200 911-3

Region MORAVA,
středisko Rousínov
Tománkova (areál Jitona)
638 01 Rousínov
objednavkyrousinov@stachema.cz
tel.: +420 730 894 575, +420 730 894 579



VERDE ALPI  4-8 mm a 2-4 mm

ROSSO VERONA 4-8 mm a 2-4 mm

NERO EBANO 4-8 mm a 2-4 mm

BO T T ICINO 4-8 mm a 2-4 mm

GRIGIO OCCHIALINO 4-8 mm a 2-4 mm

ROSA CORALLO 4-8 mm a 2-4 mm 

MARRONE MOGANO 4-8 mm a 2-4 mm

ARABESCAT O MIX 2-4 mm

GRIGIO CARNICO 4-8 mm a 2-4 mm



OBL Á ZEK HNĚDÝ  4-8 mm

GIALLO MORI 4-8 mm a 2-4 mmGIALLO SIENA 4-8 mm a 2-4 mmBIANCO CARRARA 4-8 mm

OBL Á ZEK HNĚDÝ  2-4 mmOBL Á ZEK ŠEDÝ 4-8 mm

BIANCO CARRARA 2-4 mm

OBL Á ZEK ŽLU T Ý 4-8 mm

ARABESCATO ROSSO  4-8 mm a 2-4 mm


